3

	02/00/011

	В Комиссию по подготовке проекта

правил землепользования и застройки

города Красноярска

	(реестровый номер услуги)

	(Ф.И.О. физического лица,

	место проживания,

	паспортные данные: серия, номер, кем и когда выдан,

	либо наименование юридического лица,

	фактический/юридический адрес)

	в лице____________________________________

	(дата документа,

проставляемая Заявителем)

	(Ф.И.О. директора  либо представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с___________________________________________
                                                        (указывается обоснование заявленных требований,
                                                                    предусмотренное данной статьей)

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства _________________________________________________,

                                           (указывается кадастровый номер земельного участка)

расположенного по адресу: _____________________________________
_____________________________________________________________,   в территориальной зоне:________________________________________,

в части________________________________________________________

            (указываются запрашиваемые отклонения от предельных параметров
          разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитального строительства)

_______________________________________________________________________________________________________.
Данное разрешение необходимо для___________________________

______________________________________________________________
(цель предоставления разрешения с указанием наименования объекта капитального
строительства)

__________________________________________________________________.
Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, несет заявитель согласно части 4 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Приложения:

1) копия документа, удостоверяющего личность Заявителя, являющегося физическим лицом, на _____ л. в _____ экз.;

2) документ, подтверждающий полномочия представителя физического или юридического лица, если с Заявлением обращается представитель Заявителя, на _____ л. в _____ экз.;

3) документы, подтверждающие права на земельный участок или объект капитального строительства, применительно к которому запрашивается разрешение, на _____ л. в _____ экз.*;
4) согласие всех правообладателей земельного участка и объектов капитального строительства, применительно к которым запрашивается разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (за исключением случаев, если заявитель является единственным правообладателем земельного участка и объектов капитального строительства) на _____ л.        в _____ экз.;
5) схема планировочной организации земельного участка с отображением мест размещения существующих и проектируемых объектов капитального строительства, с приложением обоснования необходимости отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, на _____ л.                      в ___ экз.

Всего приложений на _____ л.

Фамилия

(должность для юридических лиц)                               _________________

М.П.                                                                                              (подпись)
	Регистрационный номер

Заявления
	Дата, время принятия Заявления
	Документы, удостоверяющие личность Заявителя, проверены. Заявление принял

	Ф.И.О.
	подпись

*Если права на указанные объекты недвижимости не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, указанный документ представляется Заявителем самостоятельно; если права на указанные объекты недвижимости зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, Заявитель вправе представить указанный документ по собственной инициативе.»